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SĐRKÜLER                 Đstanbul, 14.06.2011 
Sayı: 2011/143                Ref: 4/143 
 
 
Konu:  
ĐHRAÇ MALI TA ŞIYAN ARAÇLARA MOTOR ĐN TESLĐMĐNDE ÖZEL TÜKET ĐM 
VERGĐSĐ VE KATMA DE ĞER VERGĐSĐ ĐSTĐSNASI UYGULANACAK SINIR 
KAPILARINA MERS ĐN LĐMANINI DA EKLEYEN BAKANLAR KURULU KARARI 
YAYINLANMI ŞTIR  
 
11.06.2011 tarihli Resmi Gazete’de “Đhraç Malı Taşıyan Araçlara Motorin Tesliminde Özel 
Tüketim Vergisi Ve Katma Değer Vergisi Đstisnası Uygulanacak Sınır Kapılarına Đlişkin 
Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar” yayınlanmıştır.  
 
2011/1819 sayılı Karar ile; 26.06.2006 tarihli ve 2006/10784 sayılı Kararnamenin eki Đhraç 
Malı Taşıyan Araçlara Motorin Tesliminde Özel Tüketim Vergisi ve Katma Değer Vergisi 
Đstisnası Uygulanacak Sınır Kapılarına Mersin Limanı da eklenmiştir.  
 
Saygılarımızla,  
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜAŞVĐRLĐK A.Ş.  
 
 
EK:  
Đhraç Malı Taşıyan Araçlara Motorin Tesliminde Özel Tüketim Vergisi Ve Katma Değer 
Vergisi Đstisnası Uygulanacak Sınır Kapılarına Đlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Karar 
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11 Haziran 2011 CUMARTESĐ Resmî Gazete Sayı : 27961 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 Karar Sayısı : 2011/1819 
 Ekli “ Đhraç Malı Taşıyan Araçlara Motorin Tesliminde Özel Tüketim Vergisi ve Katma Değer Vergisi Đstisnası 
Uygulanacak Sınır Kapılarına Đlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye 
Bakanlığının 30/5/2011 tarihli ve 53658 sayılı yazısı üzerine, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7/A maddesi 
ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 14 üncü maddesinin (3) numaralı fıkrasına göre, Bakanlar Kurulu’nca 
31/5/2011 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 Abdullah GÜL  
 CUMHURBAŞKANI 
 Recep Tayyip ERDOĞAN 

 Başbakan 

 

 C. ÇĐÇEK B. ARINÇ A. BABACAN M. AYDIN 

 Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bak. ve Başb. Yrd. Devlet Bakanı 

 

 H. YAZICI F. N. ÖZAK M. Z. ÇAĞLAYAN F. ÇELĐK 

 Devlet Bakanı Devlet Bakanı  Devlet Bakanı Devlet Bakanı  

 

 E. BAĞIŞ S. A. KAVAF C. YILMAZ O. GÜNEŞ 

 Devlet Bakanı Devlet Bakanı Devlet Bakanı Adalet Bakanı V. 

 

 M. V. GÖNÜL O. GÜNEŞ A. DAVUTOĞLU M. ŞĐMŞEK 

 Milli Savunma Bakanı Đçişleri Bakanı Dışişleri Bakanı Maliye Bakanı 

 

 N. ÇUBUKÇU M. DEMĐR R. AKDAĞ M. H. SOLUK 

 Milli E ğitim Bakanı Bayındırlık ve Đskân Bakanı Sağlık Bakanı Ulaştırma Bakanı 

 

 M. M. EKER Ö. DĐNÇER N. ERGÜN T. YILDIZ 

 Tarım ve Köyişleri Bakanı Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı Sanayi ve Ticaret Bakanı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

 

 E. GÜNAY V. EROĞLU 

 Kültür ve Turizm Bakanı Çevre ve Orman Bakanı 

 
ĐHRAÇ MALI TA ŞIYAN ARAÇLARA MOTOR ĐN TESLĐM ĐNDE ÖZEL TÜKET ĐM VERG ĐSĐ 

VE KATMA DE ĞER VERGĐSĐ ĐSTĐSNASI UYGULANACAK SINIR 
KAPILARINA ĐLĐŞK ĐN KARARDA DEĞĐŞĐKL ĐK 

YAPILMASINA DA ĐR KARAR 
MADDE 1 – 26/6/2006 tarihli ve 2006/10784 sayılı Kararnamenin eki Đhraç Malı Taşıyan Araçlara Motorin 

Tesliminde Özel Tüketim Vergisi ve Katma Değer Vergisi Đstisnası Uygulanacak Sınır Kapılarına Đlişkin Kararın 1 inci 
maddesine, “Ambarlı” ibaresinden sonra gelmek üzere “Mersin” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2 – Bu Karar yayımını izleyen gün yürürlüğe girer. 
MADDE 3 – Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 
Yönetmeliğin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin 

Tarihi Sayısı 
4/8/2006 26249 

Yönetmelikte Değişiklik Yapan Yönetmeliklerin Yayımlandı ğı Resmî Gazete’nin 

Tarihi Sayısı 
1- 16/11/2006 26348 
2- 30/12/2006 26392 (4. Mükerrer) 
3- 29/8/2007 26628 

 

  
 


